
SSK Praha 6 Oběžník  3/2023  -

Klubový žebříček 2023 - 2. a 3. kolo a pořadí po 3 kolech

Výsledky 2. kolo – 1. června 2023

Pořadí Jméno Puška
výsl.  poř.  body

Pistole
výsl.  poř.  body

 Body do
žebříčku

1. JECH Jaromír 70     4.    10 91    1.    20 30

2. BÍNA Karel 86     1.    20 85    5.      8 28

3-4. SMRT Josef 75      2.    16 87     4.    10 26

3-4. CVRK Miloš 73     3.     12 90    2-3.   14 26

5. ŠULC David 60     5-6.    7 90     2-3.  14 21

6. HOCHMAN Jan 60     5-6.    7 79      6.      6 13

7. DOUŠA Michal 56      7.      5 76      7.      5 10

Účast bez střelby  :             BRYCH  Jan                             1 bod

Výsledky 3. kolo – 29. června 2023

Pořadí Jméno Puška
výsl.  poř.  body

Pistole
výsl.  poř.  body

 Body do
žebříčku

1. SMRT Josef 78     2.     16 93      1.    13,5 36

2. BÍNA Karel 79     1.     20 86      4.     20 30

3. ŠULC David 63     4-5.    9 91     2.     6 25

4. CVRK Miloš 65     3.     12 87    3.    13,5 24

5. HOCHMAN Jan 63     4-5.     9 82      5.     10 17

Účast bez střelby  :             BRYCH  Jan                             1 bod

Pořadí žebříčku po 4 závodech 

 Mini 1.kolo 2.kolo 3.kolo Celkem

1. BÍNA Karel 3 33,5 28 30 94,5

2. JECH Jaromír 20 32 30 82

3. ŠULC David 13,5 19,5 21 25 79

4. CVRK Miloš - 18 26 24 68

5. SMRT Josef 4 - 26 36 66

6. HOCHMAN Jan 2 9 13 17 41

7. DOUŠA Michal - 21 10 - 31

8. BRADÁČ Oldřich 7 8 - - 15



9. AMBROŽ Jaroslav - 14 - - 14

10. FRÝBA Karel 13,5 - - - 13,5

11. BREJŠA Petr - 11 - - 11

12. SMRTOVÁ Renata 10 - - - 10

13. KREKULE Martin 7 - - - 7

14. BRYCH Jan - 1 1 1 3

15-16. GLASER Vladimír - 1 - - 1

15-16. VÍZNER Oldřich 1 - - - 1

Tentokrát se zdržuji komentáře, omlouvám se za chyby, které jsem nerad udělal
při hodnocení. Příště bude na hodnocení někdo jiný, nebo alespoň dohled na 
místě.

Další kolo je plánováno na 7. září, kde a jak se dozvíte na našich 
stránkách, protože požár střelnice se vším pořádně zamíchal a postup 
případných oprav zatím neznáme. Takže Vám přeji klidné a velmi příjemné 
prožití letních měsíců a doufám, že se v září zase uvidíme.

Praha 3. července 2023.                               Zdraví  Honza Brych

Za správnost přepisu PB, 7. 7. 2023

https://prazsky.denik.cz/pozary/praha-sedlec-strelnice-pozar-druhy-stupen-pozarniho-poplachu.html

